1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

    ASSUNTO: REQUEIRO A SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS E HABITAÇÃO A CONVOCAÇÃO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA MAZZA FREGOLENTE VENCEDORA DA LICITAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA ILUMINAÇÃO PUBLICA PARA COMPARECER NA SESSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL NO DIA 25 DE ABRIL ÀS 18:30 HORAS

    DESPACHO:

 SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                     PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº       DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, a convocação do representante da empresa Mazza Fregolente vencedora da Licitação de prestação de serviços da iluminação pública para comparecer na Sessão da Câmara Municipal no dia 25 de abril as 18:30 horas

JUSTIFICATIVA

A presença do representante da Empresa Mazza Fregolente ganhadora da licitação da prestação de serviços da iluminação pública é importante para explicar sobre a iluminação das ruas do Município e as atitudes que estão sendo tomadas para resolver os problemas da iluminação

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 05 de abril de 2016.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

" MARQUINHOS DA FARMÁCIA"
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]